

Återrapportering av handlingsplan för bostadsförsörjning för vissa nyanlända

Beslutsunderlag

- Stadsledningskontorets skrivelse den 22 augusti 2017

Sammanfattning

Kommunstyrelsen beslutade på sitt sammanträde den 10 oktober 2016 om en handlingsplan för bostadsförsörjning för vissa nyanlända. Stadsledningskontoret samordnar arbetet med bostadsförsörjning för vissa nyanlända. Social- och arbetsmarknadsnämnden är den nämnd som har ansvaret för stadens mottagande av nyanlända som anvisas till staden. I maj skedde en avrapportering till kommunstyrelsen för att ge en nulägesbeskrivning av arbetet per maj 2017. Denna skrivelse är den andra avrapporteringen och syftar till att omhänderta ett kortsiktigt behov.

Fastigheten Kartan 1 som ligger i Hallonbergen består av tre huskroppar. Sundbybergs stad hyr idag in två av dem i sin helhet, hus 4 och 6 för äldreboendet Lötsjögården. Hus 6 genomgår just nu en totalrenovering och kommer vara inflyttningsklart i augusti. Det innebär att äldreförvaltningen då flyttar över sin verksamhet och lämnar hus 4. Hus 4 blir därmed vakant från och med början av oktober. Det nuvarande hyresavtalet för Kartan i, Hus 4 med Fastighets AB Förvaltaren löper till 2018-09-30. Behovet för staden av att ta hem ensamkommande barn från utplaceringar runt om i landet, samt hitta fler lägenheter till nyanlända har gjort att frågan om att använda viss del av de vakanta lokalerna och lägenheterna i Hus 4 som boende för dessa grupper aktuell.

Kommunstyrelsens överläggning

Under överläggningen yttrar sig Peter Schilling (S), Gary Aelius (SD) och Jesper Wiklund (V).

Kommunstyrelsens beslut

1. Återrapporteringen av handlingsplan för bostadsförsörjning för vissa nyanlända godkänns.
2. Sundbybergs stad ska använda fem våningar i kv. Kartan som boende för ensamkommande barn och boende till nyanlända under innevarande hyrestid.
3. Stadsledningskontoret har i uppdrag att återkomma med långsiktig plan för stadens arbete med bostadsförsörjning för vissa nyanlända.

Särskilda yttranden

Peter Schilling (S) och Gary Aelius (SD) anmäler särskilda yttranden.